МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел, (3462) 522-175, факс (3462)522-182

E-mail: gorod@admsurgut.ru

Председателю Думы города
Н.А. Краснояровой

Администрация Сургута

"111957 573100
№01-02-4396/0
от-19/05/2020

На№ 18-02-727/0 от 12.05.2020;
На№ 18-02-756/0 от 18.05.2020

Уважаемая Надежда Александровна!

Администрация города направляет таблицы поправок, информацию,
сравнительную таблицу изменений, подготовленные по замечаниям аппарата Думы
города к проектам решений Думы города:

О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления
коммерческой организацией;

О внесении изменений в решение Думы города от 26.12.2017
№ 206-VI ДГ «О Правилах благоустройства территории города Сургута».

Приложение: н а о ^ с  л. в 1 экз.

Глава города В.Н. Шувалов

Саитова Алина Ильгизовна
52 22 27 111958"206106

№ 18-01-816/0
от: 20/05/2020

mailto:gorod@admsurgut.ru

Таблица поправок
на замечания аппарата Думы города на проект решения Думы города «О вхождении муниципальных служащих в состав

органа управления коммерческой организации»

№
п/п

Текст проекта решения Замечания и предложения аппарата
Думы города

Предложение (мнение) Администрации
города

1 В соответствии со статьёй 51 Устава
муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа -
Югры, частью 2 статьи 12 Положения
о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся
в муниципальной собственности,
утверждённого решением Думы города
от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Дума
города РЕШИЛА:

Констатирующую часть проекта
решения дополнить словами «решением
Думы города от 31.05.2019 № 430-У1 ДГ
«О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества на 2020 год
и плановый период 2021 - 2022 годов»

Предложение принимается
Констатирующую часть проекта
решения изложить в следующей
редакции:
«В соответствии со статьёй 51 Устава
муниципального образования городской
округ город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, частью
2 статьи 12 Положения о порядке
управления и распоряжения
имуществом, находящимся
в муниципальной собственности,
утверждённого решением Думы города
от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, решением
Думы города от 31.05.2019 № 430-У1 ДГ
«О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества на 2020 год
и плановый период 2021 - 2022 годов»,
Дума города РЕШИЛА:»

2 Поручить Кривцову Николаю
Николаевичу -  заместителю Главы
города Сургута, Петрик Светлане
Васильевне -  начальнику управления
инвестиций и развития
предпринимательства Администрации
города Сургута, Емельяновой Римме -
председателю комитета по управлению
имуществом Администрации города

Постановляющую часть проекта
решения дополнить словами
«создаваемого путём преобразования
из Сургутского городского
муниципального унитарного
предприятия «Городской рынок»

Предложение принимается
Постановляющую часть проекта
решения изложить в следующей
редакции:
«Поручить Кривцову Николаю
Николаевичу -  заместителю Главы
города Сургута, Петрик Светлане
Васильевне -  начальнику управления
инвестиций и развития

Сургута, Прилипко Олегу Васильевичу
-  председателю комитета по земельным
отношениям Администрации города
Сургута, Карлову Николаю Ивановичу
-  специалисту-эксперту отдела
правового обеспечения сферы
имущества и градостроительства
правового управления Администрации
города Сургута, войти в состав совета
директоров общества с ограниченной
ответственностью «Городской рынок»

Председатель комитета по управлению имуществом
Администрации города

Начальник правового управления Администрации города

Федорова Татьяна Владимировна
тел. (3462) 52-83-17

предпринимательства Администрации
города Сургута, Емельяновой Римме -
председателю комитета по управлению
имуществом Администрации города
Сургута, Прилипко Олегу Васильевичу -
председателю комитета по земельным
отношениям Администрации города
Сургута, Карлову Николаю Ивановичу -
специалисту-эксперту отдела правового
обеспечения сферы имущества
и градостроительства правового
управления Администрации города
Сургута, войти в состав совета
директоров общества с ограниченной
ответственностью «Городской рынок»,
создаваемого путём преобразования
из Сургутского городского
муниципального унитарного
предприятия «Городской рынок»________

И.В. Гордеева